

# DIRİLİŞ POSTASI

Çok amaçlı anfi gemi 10 G Ana suya Tü bayı çekti

14 Tem 2016 - 20:16 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 16:01

## Teksas'taki 'FETÖ okulları' hakkında soruşturma talebi

ABONE OL

Google News

ABD'de Teksas Temsilciler Meclisi Üyesi Dan Flynn, eyalet başsavcısı Ken Paxton'a gönderdiği mektupta Paralel Devlet Yapılanması'na (PDY) bağlı olduğu...



ABD'de Teksas Temsilciler Meclisi Üyesi Dan Flynn, eyalet başsavcısı Ken Paxton'a gönderdiği mektupta Paralel Devlet Yapılanması'na (PDY) bağlı olduğu belirtilen Harmony Okulları hakkındaki iddiaların soruşturulması talebinde bulunarak, "Eğer iddialar doğruysa Teksaslı vergi mükellefi vatandaşlarımız ve eğitim sistemimiz tehlike altında demektir" dedi.

Flynn'ın, eyalet başsavcısı Paxton'a gönderdiği mektupta Teksaslı vekil Flynn'in, eyaletteki en büyük sözleşmeli (charter) okulları ağı hakkında önemli iddia ve şikayet dilekçeleri olduğunu ifade ederek, iddiaların soruşturulması talebinde bulunduğu bildirildi.

**"Bu iddialar doğruysa bazı şeyleri değiştirmemiz gerekiyor"**

Mektubunda, "Eğer iddialar doğruysa Teksaslı vergi mükellefi vatandaşlarımız ve eğitim sistemimiz tehlike altında demektir" ifadelerini kullanan Flynn, PDY'ye bağlı olduğu belirtilen Harmony Okulları hakkında daha önce de birçok şikayet duyduğunu dile getirdi.

Yerel medyaya verdiđi mülakatta sözleşmeli okulları her zaman desteklediđini anlatan Flynn, "Ancak eđer bu iddialar doğruysa bazı şeyleri deđiřtirmemiz gerekiyor demektir, çünkü Teksaslılar sözleşmeli okullara önemli miktarda para ayırıyor" şeklinde konuştu.

Paralel Devlet Yapılanması'nın ABD'deki okullarıyla ilgili hukuki süreç ve soruřturmaları takip eden Amsterdam&Partners LLP hukuk firmasıyla ilgili yorumunda ise Flynn, firmanın "yasal olarak işini yaptığını" belirtti.

Başsavcılık ofisinden başvuruyla ilgili henüz bir açıklama yapılmazken, konunun ilerleyen günlerde kamuoyunun dikkatine sunulması bekleniyor.

#

14 Tem 2016 - 20:16 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

+90 (212) 550 90 05



daktilo

